meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SXE 450 TurboTec (600129700) Levigatrice roto-orbitale
metaBOX 215

N. ordine 600129700
EAN 4007430168993

Immagine rappresentativa

e Brevettata regolazione Duo del diametro dell'orbita: a seconda dell'applicazione si pud impostare la levigatura fine o
I'asportazione molto elevata.

e Elettronica Vario (V) per lavorare con velocita adeguate ai materiali

e Rotella di preselezione del numero di giri

TurboBoost: per attivare ulteriori riserve di potenza, per la massima asportazione

Power Control System: nessun solco di levigatura appoggiando la macchina in funzione sul materiale da lavorare

Impugnatura con superficie Softgrip antiscivolo

Impugnatura supplementare rimovibile

Cuscinetti a sfere con protezione antipolvere per un'elevata longevita della macchina

Solido alloggiamento in alluminio pressofuso dei cuscinetti

e Sacchetto raccoglipolvere in tessuto, facile da svuotare, per lavorare senza aspiratore

e Possibilita di aspirazione grazie al collegamento a un aspiratore universale

e Platorello multiforo per un'efficace aspirazione e una maggiore longevita dell'abrasivo

e Con metaBOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione
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Dati tecnici

Diametro del platorello

N. giri max. a vuoto

Potenza nominale assorbita
Potenza resa

N. giri a carico nominale
Diametro orbita

Peso senza cavo di alimentazione

Lunghezza cavo
Vibrazione

Levigatura superfici
Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica
Livello di pressione acustica

Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

150 mm

4200 - 11000 /min
350 W

180 W

8500 /min
2.8/6.2mm

2.2 kg

4m

7 m/s?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)
3 dB(A)

Dotazione

Disco abrasivo "multi-hole" con fissaggio autoaderente

Chiave esagonale

Impugnatura supplementare rimovibile

Sacchetto raccoglipolvere in tessuto
metaBOX 215
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